
                                                          Załącznik  Nr 3 
                                                                                        do protokółu Nr XXII /       / 2009 

                                                                                    z Sesji Rady Gminy Stare Pole 
                                                                             z dnia 27 stycznia 2009 r. 

 
 
 

        U C H W A Ł A   Nr XXII / 166 / 2009 
RADY  GMINY  STARE  POLE 

 
                                                    z dnia 27 stycznia 2009 r. 

 
 
 
w sprawie współdziałania  w zakresie objęcia dzienną opieką osób z niepełnosprawnością 
intelektualną i z zaburzeniami psychicznymi. 
 
 
            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12  i art.74  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U.  z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i  Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 , z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458)   
uchwala   się , co następuje: 

§ 1. 

WyraŜa się wolę przekazania Gminie Gronowo Elbląskie do wykonania zadanie -   objęcie 
dzienną opieką  osób z niepełnosprawnością intelektualną i z zaburzeniami psychicznymi           
z  terenu Gminy Stare Pole w  Środowiskowym Domu Samopomocy w Jegłowniku.  

§ 2. 

Przekazanie zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego przez 
Wójta Gminy Stare Pole z Wójtem Gminy Gronowo Elbląskie regulującego wzajemne prawa      
i obowiązki.  

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

  

 


